•• 11 449

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de .Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no 2020.01772

bem como Parecer pertinente da Assessoria .Jurídica atestando a regulandade do

certame em tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es). a saber: a(s) empresa(s)

EDER PEREIRA CORREIA -ME inscrito no CNP.J no 70.658.786/0007-24 classlficado(a)

no(s) LOTE 04- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no valor global de R$ 54.239.60 (cinqüenta

e quatro mil duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). FRANCISCO

DURVAL PEREIRA -ME inscrito no CNP.J no 28.955 762/0007-00 classificado(a) no(s)

LOTE 02- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no valor global de R$ 79.200.00 (setenta e nove

mil duzentos reais). LOTE 03- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no valor global de R$

62000.00 (sessenta e dois mil reais). LOTE 05- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no valor

global de R$ 20. 900.00 (vinte mt/ novecentos reais). LOTE 07 - GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS no valor global de R$ 68.966.40 (sessenta e oito mil novecentos e

sessenta e seis reais e quarenta centavos). e LOTE 08- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no

valor global de R$ 63500.00 (sessenta e três mil quinhentos reais). .J M DONNA DE

FREITAS ARAUJO- ME inscrito no CNP.J no 72240.925/0007-99 classtficado(a) no(s)

LOTE 07- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no valor global de R$ 34.729.00 (trinta e quatro mil

cento e vinte e nove reais) eM T. GONÇALVES inscrito no CNP .J no 74.094.048/0007-70

classificado(a) no(s) LOTE 06 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS no valor global de R$

72420.00 (doze mH quatrocentos e vinte reais). conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

A o Setor Financeiro para as providências cabíveis.

CNPJ N• 07 .595.572/000~
Rua José Alves Pimentel, n° 87 -Centro- CEP: 63.185-0 - TEL.: (88)35441223

··· "· 450

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- C E. 73 de Fevereiro de 2020

Cícero Duarte e enezes
Ordenador(a) de espesas

Secretaria Municip '/de Educação

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87- Centro- CEP: 63.185-000- TEL.: {88)35441223